
Endo ReStart. 
Nová éra v endodontickém ošetřování.



Brasseler, Komet, CeraBur, CeraCut, CeraDrill, 
CeraFusion, CeraPost, CompoClip, CompoStrip,  
DC1, DCTherm, FastFile, F360, F6 SkyTaper,  
H4MC, MicroPlant, OptiPost, PolyBur, TissueMaster,  
TMC a TissueMaster Concept jsou chráněny autorskými 
právy Gebr. Brasseler GmbH & Co. KG.

Některé produkty a pojmenování zmíněné v textu jsou 
označeny obchodní známkou, patentované nebo chráněny 
autorskými právy. Nepřítomost speciálního znaménka ® by 
němělo být interpretováno jako absence právní ochrany. 

Tato publikace je chráněna autorskými právy. Všechny 
práva, překlad, tisk a rozmnožování (dokonce i formou 
výtahu), jsou vyhrazena. Žádná část této brožury nesmí být 
přepracována za použití elektronických médií, a to v žádné 
formě (fotokopie, mikrofilm, či jiné metody), bez písemného 
souhlasu editora.

Barvy a produkty jsou předmětem podléhajícím změně. 
Tiskové chyby vhrazeny.

Srpen 2017



Endo ReStart 
předznamenává 

novou éru v 
endodoncii.

Endo ReStart | 3

  Inovativní systém revizního ošetřování 
kanálků. Vyrobeno z NiklTitanu. 

  Speciálně přizpůsobený geometrický tvar 
ostří s dynamickým zkroucením optimálně 
odstraní koreňovou výplň.

  Aktivní hrot kontroluje bezpečný přístup  
do kanálku.

  Kónus .05 pro dokonalé vyvážení stability  
a flexibility endo nástroje. 



4 | Endo ReStart

Endo ReStart:  
Ošetření pomocí „dynamické spirály“.

Aktivní hrot.
Tyto endodontické instrumenty disponují 
bezpečným, ale aktivním hrotem, který 
umožňuje, s naprostou lehkostí, pronikat 
do výplňových materiálů. Endo ReStart 
pracuje efektivně a kontrolovaně uvnitř 
kanálku. 

Dokonalé vyvážení. 
Endo ReStart je konstantně zúžen tak, aby 
bylo dosaženo správného vyvážení stability 
a flexibility. Díky tomu se může přizpůsobit 
různým tvarům kanálků.

Dynamická spirála.
Speciálně přizpůsobený geometrický tvar 
ostří s dynamickým zkroucením dokonale 
pronike do kořenové výplně, kterou poté 
jednoduše odstraní. Vzdálenost jednoli-
vých závitů instrumentu se zvětšuje smě-
rem k pracovní části, což umožní optimální 
a kontrolované odvrtávání materiálu.

Rychlé ošetření.
Endo ReStart systém se vyrábí ve délkách 
21 a 25 mm. Endo ReStart je rychlý a 
výkonný nástroj, což jej činí ideálním k  
pronikání do velmi tvrdých výplňových 
materiálů. 



Endo ReStart | 5

Krok za krokem.
 [ 01 ]  Odstranění kořenové výplně v  

koronální třetině pomocí Endo 
ReStart Opener (RE10L15.204.030).

[ 02 ]  Odstranění zbytku kořenové výplně 
pomocí Endo ReStart 
(RE05L21/25.204.025).

[ 03 ]  Finální preparace.  
Pomůcka: pro tento účel používejte: 
F6 Sky Typer

1

2

3

( 300 rpm
Kroutivý 
moment: 1,8 Ncm



6 | Endo ReStart

Endo ReStart systém:

   RE10L15.204.030 030/.10 
Endo ReStart Pronikač
Délka: 15 mm

   RE05L21.204.025 025/.05 
Endo ReStart
Délka: 21 mm

   RE05L25.204.025 025/.05 
Endo ReStart
Délka: 25 mm

5 mm

„Během své praxe jsem strávil většinu času 
prováděním endodontických zákroků. Mini-
málně 50% z těchto zákroků byla revizní 
ošetření kořenových kanálků. Díky tomu 
jsem neustále hledal nástroje, které by 
usnadnily mou práci. Které by byly schopny 
odstranit co největší množství kořenové 
výplně naráz. 
Moje hledání je tímto u konce - díky Endo 
ReStart. Komet vyvinul nástroje se speciální 
aktivní špičkou, které jsou v tomto oboru 
jedinečné. Pronikají snadno i těmi nejtvrd-
šími materiály. Tyto nástroje jsou velice fle-
xibilní a bez problémů odstraňují staré 
výplně i v zakřivených kanálcích. 
Nástroje Endo ReStart se staly nepostrada-
telnou součástí mého profesního života.”

Dr. Giuseppe Squeo 
Expert na endodoncii a původce myšelnky vývoje 
Endo ReStart, Itálie

Endo ReStart: 
Nejrychlejší cesta k 
šetrné endo revizi. 

Starter kit 4680 
2x Endo ReStart Pronikač
4x Endo ReStart
 Délka: 25 mm





Komet Dental
Gebr. Brasseler GmbH & Co. KG
Trophagener Weg 25 · 32657 Lemgo
Postfach 160 · 32631 Lemgo · Germany

Export:
Telefon +49 (0) 5261 701-0
Telefax +49 (0) 5261 701-329
export@kometdental.de
www.kometdental.de  

www.kometdental.de

©
 0

5/
20

18
 · 

41
92

33
V0


